•* bonorum singulorum laicorum per totum Idem regnum pro urgen-

44 tiflima nunc dicti regni necessitate contra Gallicos levanda, conceflimus

41 pro nobis et hæredibus nostris confirmari et firmiter tcneri facere

44 Magnam Chartam de libertatibus Angliæ, et chartam de libertatibus

44 Forestæ— Et conceflimus omnibus et singulis ejusdem regni literas

44 nostras patentes, quod dictæ octavae levatio non cedat eisdem in præju-

44 dicium, servitutem, exhæreditationem, usum, vel consuetudinem in fu-

44 turum [£] ;—Tibi præcipimus quod sine dilatione aliqua quatuor de

44 probioribus et legalioribus militibus comitatuum tuorum, videlicet de

[e] The collectors of French records style this kind of exemplification a Vidimus

I/] It is attested by Edward the Second, then Prince of Wales, and who was but thirteen

years of age ; Edward himself was then at Ghent, in Flanders—I should imagine, that tha

attestation by the Prince of Wales (being oTso tender years) was to give him a pretence of dis

puting the confirmation when he came to the throne.

[g] This part of the rtcord fully explains the fifth chapter of the 15 Edw. I. [See the fenarks

on that Statute.]

• 44 quolibet
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" quolibet comitatu duos, eligi, eteos plenam potestatem pro ipfis, et tota

" communitate dictorum comitatuum habentes, ad Edwardum filium

•** nostrum carisTimum, tenentem in Anglia locum nostrum, venire facias.

" Ita quod stnt London' ad eundem filium nostrum modis omnibus in

*•* octavis Sancti Michaelis pSoximo futuri ad ultimum, chartaS super con-

" firmatione nostra chartarum prædictarum, et literas nostras supra præ-

" dicta concessione pro ipsa communicate in forma prædicta accepturi, et

" facturi ulterius quod per dictum filium et concilium nostrum ibidem

" fuerit ordinatum.—fc&e Edwardo filio nostro, apud Sanctum Paulum,

u 15 die Septembris, anno regni nostri 25."—Then follow, on the back,

the names of those who were deputed by the counties of Bedford aud Buck

ingham, Rymer,vol. L par. iii. p. 189. Hague edit. 1745,—Edward the

First himself afterwards sealed this confirmation, with the Great Seal of

England, at Ghent, on the 5th of November.

Magna Charta consists of Thirty-seven Chapters, which relate to things

of so different a nature, that it is impossible to reduce the observations,

by way of comment upon it, to any regular order or connexion. I shall,

therefore introduce any remark I may have to make, by only printing so